Valor para indenização em caso de morte por pessoa: R$ 10.000,00 (dez mil 
reais); 

3.3.2. Valor para indenização em caso de invalidez por pessoa: R$ 10.000,00 (dez mil 
reais). 

3.4. Valor de cobertura para baú de alumínio tipo carga seca (Vide Anexo II): 

3.4.1. Item 01: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais); 

3.4.2. Item 07: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais); 

3.4.3. Item 49: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

http://www.fipe.org.br/
http://www.molicar.com.br/

3.5. Valor de cobertura para a plataforma eletrohidráulica (Vide Anexo II): 

3.5.1. Item 07: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); 

3.5.2. Item 49: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

3.6. Cobertura contra danos causados aos vidros (dianteiro, traseiro, laterais), retrovisores, 
lanternas, faróis e reparo de quebra do para-choque; 

3.7. Assistência 24 horas, 7 (sete) dias por semana, em todo o território nacional, sem